
Verksamhetsberättelse Högby IF, Friidrottssektion – 2025            
Sektionsstyrelsen 
Ordförande: Carl-Gustaf Nilsson Kassör: Leif Johansson Övrig: Christer Persson 
 

Träningar  
Löttorp: 
Måndagar: Åkerbohallen och Högby IP. Ungdomsträning, två grupper 
Ledare: Max Harrieson, Jenny Jacobsson 
Tisdagar: Färgladan. Löp- intervallträning. 
Ledare: Max och Lotti Harrieson 
Kalmar: 
Måndagar: Djurängskolan, Kalmar. Löpträning och styrkegympa. 
Ledare: Christer Persson, Anna-Stina Wanby  
Tisdagar: Djuräng skolan. Ungdomsträning, tre grupper 
Ledare: Calle och Katarina Nilsson, Magnus Grimheden, Henrik Hallgren. 
Torsdagar: Fredrikskans/SBB Arena 

Ledare: Christer, Calle, Katarina, Magnus, Henrik, Anna Åstrand och Arne Svensson. 
Lördagar: Fredrikskans/KIFAB Arena 

Ledare: Christer, Arne, Calle 
Växjö: 
Måndag-söndag: Ledare: Nadja Casadei, Marcus Nilsson och Tobias Olsson 
 

Egna arrangemang 
Året inleds med två deltävlingar i VINTERCUPEN. Den 25 januari blir det två varv runt Djurängen 5,2 km, 
Joakim Karlsson och Filippa Andersson är snabbast.  Den 16 mars är sträckan 1640 m, Filippa åter vinnare 
tillsammans med Andreas Davidsson. Båda blir totalsegrare i Vintercupen. 
 

Första inne-tävlingen blir Inne-DM 2 i SBB-Arena, där 400m, 1500m, 60m H, stav och längd ingår. Oliver 
Wykman kniper DM-titeln på 1500m med Pontus Reinius som tvåa. 135 aktiva gör 268 starter 
 

Nästa inomhustävling är helgen 1-2 mars då vi åter arrangerar KALMARSUNDSSPELEN tillsammans med 
Kalmar SK. På lördagen gör 116 aktiva (12 år och äldre) 322 starter, på söndagen 97 barn - 338 starter. 
 

Femte upplagan av KALMAR BACKYARD ULTRA på Stensö, genomförs helgen 12-13 april. 151 deltagare 
anmäler sig, en glädjande ökning mot fjolåret. Johan Jacobsson från Göteborg vinner genom att avverka 31 
varv, 207,9 km.  
 

19 april arrangerar vi TERRÄNG-DM i Svartbäcksmåla, Nybro tillsammans med Glasrikets RC. 44 löpare 
kommer till start. David Nilsson tar hem DM-titeln före Hugo Unosson. Ida Nilsson vinner damklassen med 
Filippa Andersson som tvåa. Lagtävlingarna domineras fullständigt av Högby genom guld och silver i dam- 
och guld och brons i herrklassen. Föreningen tar också 6 Veteran-DM-guld. 
 

Den 20 april, blir det ÖLANDS TJURRUS. 23 löpare ger allt i Ölands tuffaste lopp. Anna Lohman, Binnerbäck, 
och David Ardegård Karlshamn heter segrarna. 11-årige Roy Johansson, Högby IF imponerar med att bli 3:a. 
 

SKÄLBYLOPPET den 26 april lockar 248 löpare. 8 km vinner Andreas före Oliver Wykman och Victor 
Byström. I damklassen imponerar Elin McCallen, Högby IF genom att bli tvåa. På 4 km blir det också en 
Högbytrippel genom Kristoffer Loo, Simon McVitty Östborg och Daniel Axelsson. 
 

ÖLANDS KYRKSTAFETT den 3 maj har 92 lag på startlinjen, en fortsatt positiv trend. IFK Växjö som tidigare 
år vunnit korta banan bjuder i år Högby IF på en härlig fight på de 11 sträckorna. Slutmannen för Högby IF,  
Daniel Axelsson kan ändå korsa mållinjen med en segermarginal på 7,5 min. I damklassen blir det en duell 
medan Team Blekinge och Högby IF som gästerna till slut vinner med en knapp minuts marginal. Svenska 
Kyrkan , Södra Öland ställer upp med två nya vandringspriser till vinnarlagen. 
 

Den 24 maj körs för fjärde året LÖTTORP DUATHLON med 19 deltagare på startlinjen. Deltagarna har att 
avverka 5 km löpning, 20 km cykel och 2,5 km löpning. Oliver Wykman och Linda Brännlund är snabbast. 



Vår traditionella sponsorlöpning den 19-20 maj, HÖGBYGALOPPEN, på Högby IP och på Funkabo i Kalmar, 
ger som vanligt ett välkommet ekonomiskt stöd. 69 löpare deltar och samlar totalt in 57 86 kronor.  
Ett stort TACK till alla löpare och sponsorer! 
 

Vår stora ungdomstävling KALVINKNATET går tisdagen 27 maj. Cirka 2 700 barn deltar med liv och lust i sina 
gröna tröjor som är årets färg.  
 

Den 31 maj-1 juni genomförs ÖLAND LIGHTHOUSE CHALLENGE för fjärde året. Årets upplaga startar vid 
Långe Jan med 56 löpare totalt på 50 och 100 miles. På 100 miles blir åter en kvinnlig totalsegrare då Jenny 
Stengård från Running-Värmdö når Långe Erik efter 17 tim 6 min och 40 sekunder. 
 

Den 15 juni genomför vi tionde upplagan av ÖLAND ULTRA TRAIL.  80 löpare är anmälda till sträckorna 25 
respektive 50 km. Johan Nordströms spurt-besegrar Mattias Toivanen, Kalmar på 50 km. På halva sträckan, 
25 km, är Jonas Ottosson åter snabbaste löpare. 
 

25 juni är det dags för BÖDA BEACH RUN.  161 löpare deltar. Maria Bild och Tony Göransson vinner 10 km. 
På 2,5 km blir det hemmaseger genom David Nylander, i P15 vinner Alex Berglund. 
 

Den 28 juni avgörs för 13:e året KALMAR MALKARS 21KM och MALKARS FEMMAN. I år gäller loppet även 
som Veteran-SM i halvmarathon, det blir rekorddeltagande med 734 anmälda löpare. 
Andreas Davidsson vinner loppet på den fina tiden 1.07.31. I veteran-SM blev det fem medaljer till Högby IF 
varav två av den ädlaste valören. Gulden går till Anna-Stina Wanby i K60 och Niklas Wikner i M60. Silver till 
Anna Olsson i K40 och Johan Nordström i M45 och brons till Jonas Ottosson i M35 
 

Den 30 juni-4 juli är det dags för vår populära FRIIDROTTSSKOLA, i år för 37:e året i följd! Det blir ett 
rekorddeltagande med 73 barn/ungdomar, helt fantastiskt! Som vanligt är veckan full av aktiviteter med 
rolig och utmanande träning. Ledarteamet är Jenny Jakobsson, Henrik och Therese Hallgren, Magnus och 
Jessica Grimheden, Kristoffer och Erika Berglund, Calle och Katarina Nilsson.  
 

I samband med friidrottsskolan arrangerar vi den 1 juli VETERAN-ÖM. Friidrottsskolans ungdomar är som 
vanligt med som duktiga funktionärer när ett 15-tal äldre atleter gör upp om ÖM-titlarna. 
 

2 juli går den 15:e upplagan av BÖDA SANDSLOPPET.  106 löpare deltar i den sköna Böda-terrängen. Victor 
Byström och Marcus Gunnarsson blir etta och tvåa på 6,5 km. 
 

Den 3 juli, kör vi MINI-ÖM I FRIIDROTT som vänder sig till barn som är 11 år och yngre. Efter fjolårets fina 
start som separat tävling, ökar nu deltarantalet till 48 barn, mycket glädjande! 
 

ÖLANDSSPELEN 12-13 juli. Lördagens tävling (Senior-12 år)med 175 deltagare gör 414 starter  Söndagens 
tävling, (11 år och yngre) 75 barn och 286 starter. Victor Terlegård Petersson gör ett strålande lopp på 200 
m som han vinner på tiden 23.19. 
 

 Den 19 juli går vår terrängklassiker, HORNSJÖN RUNT, för 48:e året i följd!  570 anmälda löpare visar på 
stor dragningskraft. Det blir hemmaseger i damklassen genom Amanda Håkansson, herrklassen vinner 
Gabriel Sandör, IK Akele, Marcus Gunnarsson blir fin tvåa.  
 

LÖTTORPSVARVET avgörs den 23 juli med  122 löpare. Bästa Högbylöpare på den 6,5 km långa banan blir 
åter Marcus Gunnarsson på en andra plats. 
  

Den 30 juli är det dags ATEA KALMARMILEN.  821 anmälda löpare, en fin deltagarsiffra. Jonas Glans, MAI 
sätter nytt banrekord med tiden 29.04.  På fin andraplats kommer Isak Hagberg som blir bäste 
hemmalöpare och DM-segrare på 10 km med Victor Byström som DM 3:a. I damklassen gör Erika Lindeblad 
ett starkt lopp, blir 3.a totalt och tar DM-silver. 
 

27 juli arrangerar vi ÖM och UÖM I FRIIDROTT på Högby IP, tyvärr med klent deltagande. Viktor Terlegård-
Petersson tar fyra ÖM-titlar, där även Jenny Jakobsson och Katarina Nilsson blir ÖM-vinnare. 
 

9 augusti är det dags för vår klassiker, ÖLANDS MARATHON. glädjande trend med 121 anmälda löpare. Det 
blir holländsk seger i loppet genom Marco Versliuis, övrigt deltagande från Norge, Tyskland och Belgien. 
 



Fredagen den 22 augusti arrangeras HAGBLOMS NATTLOPPET för 14:e gången. 818 anmälda löpare 
kommer till start på den numera 5 km långa banan. Andreas Davidsson vinner årets lopp.  
 

4 september är det dags för andra upplagan av  BLODOMLOPPET, KALMAR. Det blir en fin ökning från 700 
till 1100 löpare på de tre sträckorna 1 km (ungdom), 5 eller 10 km. Andreas Davidsson vinner 5 km. 
 

Tionde upplagan av EKERUMSLOPPET genomförs den 4 oktober men frågorna var många om vi över huvud 
taget kunde genomföra loppet p.g.a. hård blåst. 115 löpare anmäler sig dock och allt genomförs som 
planerat. Det blir en Högbytrippel genom Mikael Bäcklund, Linus af Wåhlberg och Marcus Gunnarsson. 
 

Året avslutas så med SYLVESTERLOPPET. Det blir ett rekordlopp, deltagarmässigt, med 1015 anmälda 
löpare. På 10 km blir Högby-segrar genom Ida Nilsson och Andreas Davidsson, medan David Nilsson tar hem 
5 km.  
En lyckad avslutning på året med så många löpare i härligt strålande solsken. 
 
       

SM-tävlingar 
 

När Inne-SM går i Växjö tar Lovisa Karlsson åter två SM-medaljer, guld på 60 m häck och silver i längd.  Den 
tredje SM-medaljen fixar pålitlige Viktor Gardenkrans, brons i kula. 
 

IVSM går i Västerås, det blir silver till Daniel Axelsson 800 m (M45) och brons till Ulf Wickbom 400m i 
(M80) och Siv Tornegård kula (K65) 
 

I Skövde avgörs SM-VSM i Trail 35 km Här lyckas Ida Nilsson ta bronsmedaljen i K och samtidigt guld i K40. 
 

David Nilsson tar åter en SM-medalj vid SM i Marathon i samband med Stockholm Marathon. En 
fjärdeplats för David blir sedan en bronsmedalj  sedan en medaljör åkt fast för doping. 
 

Nästa SM-tävling i år är VSM i Halvmarthon som ingår i Kalmar Malkars halvmara. Det blir fem VSM 
medaljer till Högby. Jonas Ottosson tar brons i M35, Johan Nordström silver i M45 och Niklas Wikner guld i 
M60. Vidare Anna Olsson silver i K40 och Anna-Stina Wanby guld i K60 
 

När Stora SM arrangeras i Karlstad blir det två SM-medaljer till Högby. Lovisa Karlsson tar silver i sjukamp 
och  Julia Samuelsson brons på 3000 m hinder. 
 

När JSM, USM 16-17 år, avgörs i Ljungby och där tar Hugo Unosson silver på 5000 m och brons på 1500m i 
M22. 
 

På Stora VSM i Karlstad blir det två guldmedaljer till Per Karlsson, vikt och slägga i M55.  
 

Totalt: Senior-SM: 1 guld, 2 silver och 4 brons, JSM/USM: 1 silver, 1 brons, VSM: 5 guld, 3 silver, 3 brons. 

 
   

Ölandsrekord (6 ungdom/junior, 7 veteran) 
 
 

Svenska Landslaget 
Ett bra år med fem aktiva som är med i landslaget i fyra olika tävlingar. 
 

Först ut i den blågula dressen är Lovisa Karlsson som kvalat in till Inne-EM som avgörs i Apeldorm i Holland. 
Lovisa gör en fin femkamp och blir 11:a på 4.357 p. 
 

När JNM i Mångkamp avgörs i Göteborg får Tuva Grimheden göra debut i Svenska landslaget. Tuva kämpar 
på fint och blir 10:a i F19 sjukamp på 4.352 poäng. 
 

Den traditionella Finnkampen hålls i år i Stockholm. Den rutinerade duon Julia Samuelsson och David 
Nilsson bidrar med fina insatser. Julia blir tvåa på 3000 m hinder och David slutar fyra på 10 km.  
 

När VM i Mountain-Trail avgörs i Canfrac i Spanien är vår ultralöpare Ida Nilsson kvalificerad. På den tuffa 
82 km långa banan med 5 400 höjdmeter blir Ida 21:a på tiden 11.34.20 



 
 

Slutord 
 

Stort TACK till alla aktiva, tränare, ledare, funktionärer, sponsorer, föräldrar och övriga som stöder oss i 
vår verksamhet. Ni har gjort och gör betydelsefulla insatser inte minst för den sociala gemenskapen 

 

För den intresserade som vill följa Friidrottens verksamhet mera noggrant, hänvisar vi till 
Vår nya hemsida www.hogbyif.se/friidrott 

www.facebook.com/hogbyiffriidrott   
www.instagram.com/hogby_if_friidrott/ 

 

Ett innehållsrikt 2025 kan läggas till handlingarna... 
Nu jobbar vi vidare mot nya utmaningar 2026! 

 
Carl-Gustaf Nilsson 

Ordförande, Högby IF-Friidrott 

 
       
 
     
 

          HEJA HÖGBY IF! 

 

http://www.hogbyif.se/friidrott
http://www.facebook.com/hogbyiffriidrott
http://www.instagram.com/hogby_if_friidrott/

